

# ZEE ZEES<sup>®</sup>



# CONSUMER ALLERGEN PRODUCT INDEX

ALLERGEN-FRIENDLY AND SCHOOL SAFE SNACK OPTIONS



Product Description	Size	Peanut & Tree Nut Free	Wheat Free	Gluten Free	Egg Free	Soy Free	Milk Free	Sesame Free	Artificial Coloring Free	Fish & Shellfish Free
---------------------	------	------------------------	------------	-------------	----------	----------	-----------	-------------	--------------------------	-----------------------

## Fruit Options

### Applesauce Cups

Unsweetened Cinnamon	4 oz	•	•	•	•	•	•	•	•	•
Unsweetened Original	4 oz	•	•	•	•	•	•	•	•	•
Birthday Cake	4 oz	•	•	•	•	•	•	•	•	•
Original	4 oz	•	•	•	•	•	•	•	•	•
Rock'n Blue Raspberry	4 oz	•	•	•	•	•	•	•		•
Strawberry Banana	4 oz	•	•	•	•	•	•	•		•
Super Sour Apple	4 oz	•	•	•	•	•	•	•		•
Wild Watermelon	4 oz	•	•	•	•	•	•	•		•

### Dried Fruit

Raisins	1.33 oz	•	•	•	•	•	•	•	•	•
Mixzees®	1.33 oz	•	•	•	•	•	•	•	•	•
Pineapple	1.45 oz	•	•	•	•	•	•	•	•	•
Strawberry Sour Raisins	1.45 oz	•	•	•	•	•	•	•	•	•
Rock'n Blue Raspberry Sour Raisins	1.45 oz	•	•	•	•	•	•	•	•	•

# CONSUMER ALLERGEN PRODUCT INDEX

## ALLERGEN-FRIENDLY AND SCHOOL SAFE SNACK OPTIONS



Product Description	Size	Peanut & Tree Nut Free	Wheat Free	Gluten Free	Egg Free	Soy Free	Milk Free	Sesame Free	Artificial Coloring Free	Fish & Shellfish Free
---------------------	------	------------------------	------------	-------------	----------	----------	-----------	-------------	--------------------------	-----------------------

## Grain Options

### Graham Crackers

Birthday Cake	1 oz	•			•		•	•	•	•
French Toast	1 oz	•			•		•	•	•	•
Original	1 oz	•			•		•	•	•	•
Strawberry	1 oz	•			•		•	•	•	•

### Crackers

Ranch - <i>NEW</i>	0.8 oz	•			•		•	•	•	•
--------------------	--------	---	--	--	---	--	---	---	---	---

### Half-Popped Popcorn

Cocoa Churro - <i>NEW</i>	1.28 oz	•	•	•	•	•	•	•	•	•
Salsa - <i>NEW</i>	1.28 oz	•	•	•	•	•	•	•	•	•
Sea Salt - <i>NEW</i>	1.28 oz	•	•	•	•	•	•	•	•	•

### Soft Baked Bars

#### 2.2 oz Options

Berry Apple Crisp	2.2 oz	•			•		•	•	•	•
Birthday Cake	2.2 oz	•			•		•	•	•	•
Blueberry Lemon	2.2 oz	•			•		•	•	•	•
Campfire S'mores	2.2 oz	•			•		•	•	•	•
Cinnamon Crisp	2.2 oz	•			•		•	•	•	•
Cocoa Cherry	2.2 oz	•			•		•	•	•	•
Strawberry Crisp	2.2 oz	•			•		•	•	•	•

#### 1.3 oz Options

Berry Apple Crisp	1.3 oz	•			•		•	•	•	•
Birthday Cake	1.3 oz	•			•		•	•	•	•
Blueberry Lemon	1.3 oz	•			•		•	•	•	•
Campfire S'mores	1.3 oz	•			•		•	•	•	•
Cinnamon Crisp	1.3 oz	•			•		•	•	•	•
Cocoa Cherry	1.3 oz	•			•		•	•	•	•
Strawberry Crisp	1.3 oz	•			•		•	•	•	•

# CONSUMER ALLERGEN PRODUCT INDEX

## ALLERGEN-FRIENDLY AND SCHOOL SAFE SNACK OPTIONS



Product Description	Size	Peanut & Tree Nut Free	Wheat Free	Gluten Free	Egg Free	Soy Free	Milk Free	Sesame Free	Artificial Coloring Free	Fish & Shellfish Free
---------------------	------	------------------------	------------	-------------	----------	----------	-----------	-------------	--------------------------	-----------------------

## Protein Options

### Sunflower Kernels

Honey Roasted	1.2 oz	•	•	•	•	•	•	•	•	•
Roasted	1.2 oz	•	•	•	•	•	•	•	•	•
Spicy	1.2 oz	•	•	•	•	•	•	•	•	•

## Multi Options - meets multiple food groups

### Roasted Chickpeas - Protein or Veggie

Sea Salt	0.75 oz	•	•	•	•	•	•	•	•	•
Ranch	0.75 oz	•	•	•	•	•	•	•	•	•
Chili Lime	0.75 oz	•	•	•	•	•	•	•	•	•
Kettle Corn - <i>NEW</i>	0.75 oz	•	•	•	•	•	•	•	•	•

### Dipz™ & Spreads - Protein or Veggie

Original Bean Dipz™	3 oz	•	•	•	•	•	•	•	•	•
Original Hummus	3 oz	•	•	•	•	•	•	•	•	•
Red Pepper Hummus	3 oz	•	•	•	•	•	•	•	•	•
Taco Hummus	3 oz	•	•	•	•	•	•	•	•	•

### Trail Mix - Protein & Fruit

Honey Cran	2.16 oz	•	•	•	•	•	•	•	•	•
Sweet Heat	2.27 oz	•	•	•	•	•	•	•	•	•

### Fava Bean Crisps - Protein or Veggie

Buffalo Ranch - <i>NEW</i>	1.5 oz	•	•	•	•	•	•	•	•	•
Churro - <i>NEW</i>	1.5 oz	•	•	•	•	•	•	•	•	•
Pizza - <i>NEW</i>	1.5 oz	•	•	•	•	•	•	•	•	•

This document reviews the ingredient list in each product and does not include items that are processed in our facility with certain allergens.

All Zee Zees products are nut free.

For further detailed allergen information, visit our FAQ page at [www.zeezees.com/FAQs](http://www.zeezees.com/FAQs), or email [info@zeezees.com](mailto:info@zeezees.com) with questions. This information is subject to change

